
ACADEMIE DE FRANCE A ROME – VILLA MEDICIS

manutenzione coperture dei fabbricati di Villa Medici

Informazioni sulla gara
ID 38

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45000000-7

CIG: 0000000000

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: Françoise Laurent

Responsabile dell'esecuzione del contratto: françoise laurent

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: ACADEMIE DE FRANCE A ROME – VILLA
MEDICIS

Centro di costo: UFFICIO TECNICO

Destinatario fornitura/servizio: SEGRETARIO GENERALE

Aggiudicatario: Gala 87 srl
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 0,00 €

Data di aggiudicazione: 28 maggio 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 0,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 0,00 €

Oneri: 0,00 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

offerta tecnica

offerta economica 55.00

Totale criterio 55.00

Totale 55.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 13 marzo 2020 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 14 maggio 2020 12:00:00

Data scadenza: 20 maggio 2020 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Documento di identita

certificato della camera di commercio

Autocertificazione anti mafia

DURC

presentazione della società

personale tecnico

certificazione/attestazioni

prestazioni similari

capitolato amministrativo

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
atto d'impegno

computo metrico estimativo

Documentazione gara
regolamento di gara

atto d'impegno

capitolato amministrativo

capitolato tecnico

computo metrico estimativo

regolamento di gara rev 01



Chiarimenti
Domanda Risposta

eventuale proroga

buongiorno

Considerando la situazione sanitaria nazionale il
sopralluogo e la scadenza della presente gara sono
stati prorogati ad una data ulteriore da definire, che
sarà comunicato via FAQ

cordiali saluti

 

Domanda Risposta

Proroga

buongiorno

Considerando la situazione sanitaria nazionale il
sopralluogo e la scadenza della presente gara sono
stati prorogati ad una data ulteriore da definire, che
sarà comunicato via FAQ

cordiali saluti

Domanda Risposta

proroga

buongiorno

il sopralluogo e la consegna della gara sono state
posticipati secondo le date seguenti e come indicato
nel nuovo regolamento di gara :

sopralluogo : 13 maggio ore 9h00

consegna gara: 20 maggio ore 12h00

cordiali saluti

Domanda Risposta

Buongiorno, come da indicazioni del capitolato
tecnico siamo a richiedere i seguenti chiarimenti: -
Pulizia dei tetti e delle gronde, compreso trasporto
alla discarica pubblica del materiale di risulta: - per
la pulizia dei tetti va considerata la quantità
complessiva dei tetti riportati nel computo metrico e
cioè mq 4295?; - per la pulizia delle gronde occorre
avere uno sviluppo lineare per poter quantificare il
prezzo; - Sostituzione delle tegole rotte con
materiali identici come dimensione e composizione
ovvero coppi e embrici di terracotta, fatto a mano,
similare a quelle fornite dalla fabbrica “Sugaroni”,
per un numero massimo di 50 coppi e 50 embrici
per visita: - sembra dalla descrizione che vengono
stimate in totale una sostituzione di 100 coppi e 100
embrici su un totale di 4295 metri quadrati di tetto
(equiavalenti a circa 42.000 tegole e 42.000
embrici. Possibile? - Piccole riparazioni necessarie a

buongiorno

 

Si conferma quanto scritto nel capitolato dal punto
di vista quantititativo e qualitativo

I metri lineari di gronde sono per la totalità delle
coperture circa 700ml

cordiali saluti



mantenere la tenuta all’acqua (saldature di
converse, gronde o discendente, ripristino parziale
d’impermeabilizzazione…): - come per la pulizia
delle gronde dovremmo avere uno quantificazione
più dettagliata per poter quantificare il prezzo.
Rimanendo in attesa di un vostro cortese riscontro,
porgiamo cordiali saluti. Edilerica Appalti e
Costruzioni S.r.l.

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

valore tecnico

pratica in materia di sostenibilità 5.00

relazione sulla metodologia 40.00

Totale criterio 45.00

Totale 45.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
nota metodologica

composizione squadra operativa

dispositivo in materia di sostenibilità

capitolato tecnico


	manutenzione coperture dei fabbricati di Villa Medici

